
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 6/25                                                                

                                                                                                                                       Lublin, dnia  28.02.2025 r.  

                                                                                                                                                                          

                                                                                                          Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawa asortymentu medycznego na potrzeby Bloku Operacyjnego COZL.” 
 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1 

Dotyczy Cześć2 poz. 1. 

Czy zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner głowy ( z gąbki) 240x265x180 mm? 

Pozostałe parametry bez zmian. Załączam zdjęcie poglądowe. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 2 

Dotyczy Cześć 3 



 

 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 800 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry bez zmian. 
 

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy Cześć 3 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 400 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry bez zmian. 
 

 

Pytanie Nr 4 

Dotyczy Cześć 3 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 1200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

Pytanie Nr 5 

Czy Zamawiający dopuści pozycjoner głowy o wymiarach 230x210x100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry bez zmian. 
 

 

Pytanie Nr 6 

Dot. zad nr 3, Poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie Worka laparoskopowego o pojemności 500ml (średnica rozwarcia 8mm). 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie Nr 7 

Dot. zad nr 3, Poz.2 

Worek laparoskopowy o pojemności 1000ml lub 1500ml (średnica rozwarcia 110mm). 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie Nr 8 

Czy Zamawiający w części 3 poz. 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek laparoskopowy o 

pojemności 800ml (prowadnica 10mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie Nr 9 

Czy Zamawiający w części 3 poz. 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Worek laparoskopowy o 

pojemności 1200ml (prowadnica 10mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 



 

 

Pytanie Nr 10 

Ad par. 3 ust. 5 wzoru umowy 

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że nie dotyczy to sytuacji, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego 

przekroczą 60 dni. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 


